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Kick-Offen kommer i år gå av stapeln
vid Kallhällsbadet. Det blir en heldag
med massor av aktiviteter. Bland annat
en dyktävling med fina priser att vinna.
Anledningen att vi förlägger Kick-Offen
till Kallhällsbadet är dels det trevliga
området och samt att vi även skall
värna om miljön och rensa badet från
prylar som kan skada badare (och
dykare). Vi gör upprensningen i
enlighet med det världsomfattande
”PADI PROJECT AWARE” som är en del
av tävlingen. De andra grenarna är
t.ex. dyksimmet - simma med dyk
utrustning utan fenor och fenlöpet -
springa med fenor.
Under dagen bjuder vi på lite grillat och
förfriskningar. Vi har även tillgång till
omklädningsrum och bastu i badhuset.
Årets Rescue seminarium går i
samband med Kick-Offen. Det blir fullt

Denna gång ger vi ut en liten
nerbantad version av TEAM

News inför Kick-Offen.
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Pris: Gratis för medlemmar,
icke betalar 150:-
OBS! Ni måste boka så att
vi vet hur många som kom-
mer.

Gratulerar!
Vi ber att få gratulera de ny exami-
nerade PADI Divemastrarna:
Anders Räntilä
Micke Björk
Micke Berglund
De har gjort mycket bra ifrån sig
under kursen och redan hunnit
vara med på en del aktiviteter. Vi
ser fram emot att se dem på kur-
ser och utfärder.

Nu har äntligen säsongen
sparkat igång. Vi har som ni
förmodligen redan märkt haft
både kursdyk och utfärder, nu är
det dock dags för den riktiga ”Kick-
Offen”. Det ser ut som det kan bli
en väldigt trevlig dag med bra
uppslutning. Vi erbjuder lite
tävlingar där ni har chansen att
vinna dykutbildningar och prylar.
Vi kommer även att bjuda på den
självklara ”dyk grillningen”.
I år anordnar vi årets Rescue-
seminarium i samband med Kick-
Offen. Det blir fullt pådrag då vi
även bjudit in Brandkårens
räddningsdykare.
Glöm inte dykflaggan!

pådrag där alla Rescue utbildade
medlemmar har möjlighet att repetera
olika tekniker för räddning i vatten om
olyckan skulle vara framme. För att
göra upplevelsen ännu större samt
verklig får även påhälsning av
Brandkårens räddningsdykare. Vi
spelar upp ett scenario med en olycka
och drar igång hela larmkedjan, vi
sätter igång de primära åtgärderna
och när brandkårens dykare kommer
tar de över räddningsarbetet. När
sjukvårds personalen gjort sitt bryter
vi övningen och har en debreefing där
vi går igenom rutinerna samt ser vad
vi kan göra bättre för att underlätta
räddningsarbetet. Välkommen till
årets start på dyksäsongen. Ett måste
för alla dykare, speciellt
räddningsdykare som en rolig och
säker start på dyksäsongen.

Rhodos drar i
gång.

Nu har vi dragit igång säsongen i
Grekland och Rhodos. Vi samarbe-
tar med DiveMed och den nya dyk-
båten M/Y Discovery, som vi nämde
i förra numret. Denna båt är spe-
cial designad för dykning med ett
stor plattform i aktern vid vatten-
linjen. 4 våningar (28x8), bar, AC,
soldäck och stora avslappnings-
rum. Har Ni funderat på en trevlig
vecka med spännande dykning, sol
och god mat är detta alternativet.
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